
4إعلانات الثلاثاء - 11  �سبتمبر 2012م - العدد 15562

اإنزال اإعلان مناق�شة رقم )6(-2012م في �شركة النفط اليمنية ـ فرع عدن

تعلن �شركة النفط اليمنية فرع ـ عدن عن اإنزال مناق�شة رقم )6( 2012م على النحو الآتي:

مصدر التمويل ذاتي )شركة النفط اليمنية(.

فعلى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

شركتة النفتط اليمنية ت فرع عدن لشراء واستتلام وثائق المناقصة من قستم المشتريات في 

الفرع ت المعلا دكة.

وذلك وفق الشروط التالية:

1ت إحضار ضمان بنكي ساري المفعول لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2ت إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3ت إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد.

4ت الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5ت تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

ت وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ مدير عام الفرع.

ت ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي.

ت تقدم العطاءات بالريال اليمني.

ت سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

ت وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الأحد الموافق 7/ 10/ 2012م.

ت يمكتن للراغبين المشتاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائتق المناقصة قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي لفرة )25( يوماً من إنزال الإعلان.

رسوم المناقصةالوقتضمان بنكيتاريخ فتح المظاريفاسم المناقصةرقم المناقصة

شراء عدادات بوزر سكانيا + 6/ 2012م

شراء كبسولات فحص الوقود

 الحادية عشرة 70.000 ريال10/ 10 / 2012م

صباحاً 

10.000 ريال

فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي )جامعة تعز ت الأمانة العامة 

ت الإدارة العامة للشؤون الماليةت إدارة المشريات والمخازن(  لشراء واستلام 

وثائق المناقصة حستب الرستوم الموضحة أعتلاه لا ترد وآختر موعد لبيع 

الوثائق هو الأربعاء الموافق 3/ 10/ 2012م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الإدارة العامة 

للشتؤون المالية )إدارة المشتريات والمختازن( ومكتوب عليه استم الجهة 

ونوع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء.

ويشرط لقبول العطاءات ما يلي:

1ت ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ما هو موضح أعلاه، 

صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2ت أن يكتون العطتاء مكتوبتاً بالنموذج الخاص بالمناقصتة مع الالتزام 

بكتابة الأسعار بالأرقام والحروف.

3ت بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4ت بطاقة زكوية سارية المفعول.

5ت بطاقة تأمينية سارية المفعول.

6ت إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية 

المفعول.

7 - شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

 8 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.

9ت إرفاق عينات.

وآختر موعد لاستتلام العطاءات وفتتح المظاريف هو الستاعة )الحادية 

عتشرة( من يوم الاثنين الموافتق 8/ 10/ 2012م ولن تقبل العطاءات التي 

ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

ستيتم فتح المظاريف بمكتب رئيس الجامعة بحضتور المتقدمين أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكتن للراغبين المشتاركة في هذه المناقصة الاطلاع عتلى وثائق المناقصة 

قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

تــعلن جامعة تعز عن رغبتها في اإنزال المناق�سة العامة رقم )1( للعام 2012م لتوريد قرطا�سية واأحبار للجامعة التي 
�سيتم تمويلها من الموازنة العامة وعلى مجموعتين:

تاريخ فتح المظاريف مصدر التمويل قيمة الضمان الابتدائي رسوم وثائق المناقصة المناقصة العامة رقم )1( للعام 2012م

8/ 10/ 2012م حكومي
150.000 ريال 10.000 ريال أدوات قرطاسية وكتابية المجموعة الأولى

210.000 ريال 10.000 ريال أحبار مختلفة  المجموعة الثانية

�إعلان 

عتلى الراغبين المشتاركة في هذه المناقصة التقتدم بطلباتهم الخطية خلال 
أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مبنى المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ت تعز ت )حوض الأشراف( 
جوار مبنى المحافظة لشراء واستلام وثائق المناقصة.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشريات 
والمخازن بالدور الثاني مكتب رقم )2( ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1ت ضمان بنكي باستم المؤسسة غير مشروط صالح لمدة )120( يوماً من 
تاريخ فتح المظاريف أو شتيك مقبول الدفع صتادر من أحد البنوك المعتمدة 

لدى البنك المركزي.
2ت بطاقتة ضريبيتة ستارية المفعول )عتلى المتناقصين الأجانتب الذين لا 
يقومتون بأي أعمتال في اليمن تقديم نستخة من وثائق التستجيل لضريبة 

القيمة المضافة من بلدانهم(.
3ت بطاقتة تأمينيتة ستارية المفعتول )تطلب بطائتق التأمتين فقط من 
التشركات التي لديها عمتال في اليمن والتي يحق لها الاستتفادة من العوائد 

المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن.
4ت سجل تجاري ساري المفعول.

5ت بطاقة زكوية سارية المفعول.
6.شتهادة التستجيل لأغتراض الضريبتة العامتة عتلى المبيعات ستارية 

المفعول.
7ت شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول )في حالة إرساء العقد وإذا لم 
تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات 

تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.
يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة، ولن يلتفت إلى العطاءات 

غير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
سيتم فتح المظاريف بمكتب مدير المشريات والمخازن أو قاعة الاجتماعات 
في مبنى المؤسستة المحلية للمياه والصرف الصحتي ت تعز بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغبين في المشتاركة في هذه المناقصتة الاطلاع على وثائق المناقصة 

قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

تعلن المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ت تعز عن رغبتها في تعديل الإعلان للمناقصات المحددة بحسب الجدول الموضح

تنويه  ب�ساأن �لمناق�سات رقم )2و 3و 4( ل�سنة 2012م

قيمة الوثيقة بالريال التمويل قيمة مبلغ الضمان وقت فتح المظاريف موعد فتح المظاريف آخر موعد لبيع 
الوثائق

2/ 10/ 2012م

موضوع المناقصة  رقم المناقصة  م 

20.000 حكومي 960.000  الحادية 
عشرة صباحاً

6/ 10/ 2012م توريد مضخات عمودية أفقية ومحركات 
كهربائية غاطسة وكابلات مع ملحقات

2/ 2012م 1

20.000 440.000 7/ 10/ 2012م توريد أسطوانات معبأة بغاز الكلور 
المضغوط لغرض تعقيم المياه

3/ 2012م 2

20.000 550.000 8/ 10/ 2012م توريد أغطية مناهل 4/ 2012م 3

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

شؤون العقاري  م / عدن بالتالي استناداً للمادة ) 23( من القانون 

) 39( لستنة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ / 

محمد يوستف علي بطلب تستجيل العقار رقم ) 306 أ( بلوك ) 8( 

مجموعتة ) -( منطقة الممدارة بموجتب عقد تأجير 2059 / م / أ 

صادر بتاريخ 24 / 10 / 1992م وحدة جوار رقم 651.  

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل

اإعلان ت�شجيل عقار

يعلتن مكتتب الهيئتة العامتة لتلأراضي والمستاحة والتخطيتط 

العمراني شتؤون العقاري  م / عدن بالتالي استتناداً للمادة ) 23( 

من القانون ) 39( لسنة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم 

إليهتا ورثتة عبد الرحمتن عبد الرحيم قائد ستيف بطلب تستجيل 

العقتار رقم )97( بلوك ) 4( مجموعتة ) 4( وحدة جوار رقم 614 

الكائنة العريش  م / عدن  بموجب عقد تأجير أراضي / ع / 1295  

صادر بتاريخ 27 / 6 / 1993م.

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�شجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

شؤون العقاري  م / عدن بالتالي استناداً للمادة ) 23( من القانون 

) 39( لستنة 1991م بشان الستجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ 

/ صادق أمين أبو راس بواستطة وكيله صدقي قاستم عبده غانم 

بطلتب تستجيل العقار رقتم ) 8( بلوك ) -( مجموعتة ) -( وحدة 

جتوار رقتم 61 أ 9  الواقتع في مجدلة/  خور مكتر بموجب عقد 

تأجير طبق أصل مؤرخ في  20 / 4 / 2009م.

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل

اإعلان ت�شجيل عقار

يعلتن مكتتب الهيئتة العامتة لتلأراضي والمستاحة والتخطيتط 

العمراني شتؤون العقاري  م / عدن بالتالي استتناداً للماجة ) 23( 

من القانون ) 39( لسنة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم 

الأخ / باستل زيد طالب محمد بطلب تستجيل العقتار رقم ) 58( 

بلتوك  ) 1( مجموعتة ) -( وحتدة جتوار رقم 69 بتي 3 الكائنة في 

منطقتة العريش الممدارة بموجتب عقد انتفاع رقتم 8108 صادر 

بتاريخ 28 / 12 / 2011م.

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�شجيل عقار

يعلتن مكتتب الهيئتة العامتة لتلأراضي والمستاحة والتخطيتط 

العمراني شتؤون العقاري  م / عدن بالتالي استتناداً للمادة ) 23( 

من القانون ) 39( لسنة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم 

إليها الأخ / فؤاد عبده محمد نصر بطلب تستجيل العقار رقم ) -( 

بلوك ) -( مجموعة ) -( مسكن رقم 79 / 81 شارع الجزارين رقم 

)2( الكائتن في منطقة التواهي بموجب عقد تمليك رقم ) 02022( 

صادر بتاريخ 1 / 2 / 1983م.

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً منه تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل

اإعلان ت�شجيل عقار

يعلتن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمستاحة والتخطيط العمراني 

شتؤون العقاري  م / عدن بالتالي استتناداً للمتادة ) 23( من القانون 

)39( لستنة 1991م بشتان الستجل العقتاري بأنه تقتدم إليها ورثة 

لطفتي جعفر علي أمان بطلب تستجيل العقار رقتم ) 83( بلوك ) 4( 

مجموعة ) 4( وحدة جوار رقم 614 الكائن العريش م / عدن  بموجب 

عقد تأجير أراضي / ع / 1266  صادر بتاريخ 23 / 6 / 1993م.

فمتن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة الستجل 

العقتاري( الواقع في ستاحل أبين مع الوثائق المؤيتدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�شجيل عقار


